
 
 

UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie gminy  Szastarka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz  art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r.  poz. 103, ze zm.), Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 44.417.538,19 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 31.834.170,11 zł i dochody majątkowe w kwocie 12.583.368,08 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.195.243,21 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.426,49 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
35.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 768.912,00 zł. 

6) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków w kwocie 6.000,00 zł. 

7) dochody z tytułu wpływu dotacji celowej otrzymanej z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 317.550,44 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 51.264.851,06 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 33.981.245,91 zł i wydatki majątkowe w kwocie 17.283.605,15 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.193.653,41 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 80.426,49 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 35.000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 5002



5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 885.784,81 zł, 

6) wydatki na zadania finansowane z opłat za korzystanie z przystanków w kwocie 6.000,00 zł. 

7) wydatki na realizację dotacji celowej przekazanej gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 909.117,97 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2024,zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w planie wydatków na programy finansowe z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej w roku 2024,zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany w wykazie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.847.312,87 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 3.000.000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.386.008,79 zł; 

3) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowania z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.461.304,08 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5002



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 23 867,24

0,00 0,00

75023 0,00 23 867,24

0,00 0,00

0,00 23 566,80

0,00 300,44

754 0,00 983,13

0,00 0,00

75412 0,00 983,13

0,00 0,00

0,00 983,13

756
0,00 30 221,21

0,00 0,00

75615
0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

75616
0,00 30 097,46

0,00 0,00

0,00 27 062,63

0,00 3 034,83

75618
0,00 43,75

Plan dochodów budżetu Gminy Szastarka na rok 2024 - zał. nr 1 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Gminy Szastarka z dnia 7 października 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 177 062,67 200 929,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 051,25 98 918,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 83 566,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,44

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 600,00 31 583,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 30 600,00 31 583,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 983,13

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 668 642,74 4 698 863,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
336 100,00 336 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 80,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 341 000,00 1 371 097,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 167 062,63

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 6 034,83

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 144 382,74 144 426,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5002



0,00 0,00

0,00 43,75

758
0,00 522,66

0,00 0,00

75814
0,00 522,66

0,00 0,00

0,00 522,66

801 0,00 18 282,88

0,00 0,00

80104 0,00 17 550,44

0,00 0,00

0,00 17 550,44

80153
0,00 732,44

0,00 0,00

0,00 732,44

853
-265 952,50 0,00

-265 952,50 0,00

85395
-265 952,50 0,00

-265 952,50 0,00

-237 957,50 0,00

-27 995,00 0,00

900
0,00 4 373,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 382,74 80 426,49

Różne rozliczenia 18 208 042,80 18 208 565,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 41 589,80 42 112,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
40 000,00 40 522,66

Oświata i wychowanie 922 423,63 940 706,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Przedszkola 363 500,00 381 050,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
300 000,00 317 550,44

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
62 790,63 63 523,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

62 790,63 63 523,07

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 952,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 265 952,50 0,00

Pozostała działalność 265 952,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 265 952,50 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

237 957,50 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

27 995,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 466 317,00 1 470 690,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5002



0,00 0,00

90005 0,00 1 125,00

0,00 0,00

0,00 1 125,00

90026
0,00 3 248,59

0,00 0,00

0,00 2 231,79

0,00 149,34

0,00 867,46

razem:
-265 952,50 78 250,71

-265 952,50 0,00

758 0,00 45 184,26

0,00 0,00

75814 0,00 45 184,26

0,00 0,00

0,00 45 184,26

razem: 0,00 45 184,26

0,00 0,00

-265 952,50 123 434,97

-265 952,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 700,00 27 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
26 700,00 27 825,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 658 405,00 661 653,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 436,00 4 667,79

0920
Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 149,34

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 867,46

bieżące
32 021 871,90 31 834 170,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 265 952,50 0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 103 000,00 148 184,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 103 000,00 148 184,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
103 000,00 148 184,26

majątkowe 12 538 183,82 12 583 368,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 276 513,32 2 276 513,32

Ogółem: 44 560 055,72 44 417 538,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 542 465,82 2 276 513,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5002



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

380 390,00 380 390,00 380 390,00 3 000,00 377 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 140,00 68 140,00 68 140,00 0,00 68 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 530,00 448 530,00 448 530,00 3 000,00 445 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 390,00 329 390,00 329 390,00 3 000,00 326 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 140,00 68 140,00 68 140,00 0,00 68 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 530,00 397 530,00 397 530,00 3 000,00 394 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 140,00 29 140,00 29 140,00 0,00 29 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 386,32 694 150,40 285 594,55 2 000,00 283 594,55 408 555,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 235,92 1 053 235,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 951,78 29 675,30 29 675,30 0,00 29 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,48 276,48 0,00 0,00

1 777 338,10 723 825,70 315 269,85 2 000,00 313 269,85 408 555,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 512,40 1 053 512,40 0,00 0,00

778 017,61 261 974,55 261 974,55 2 000,00 259 974,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 043,06 516 043,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 951,78 29 675,30 29 675,30 0,00 29 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,48 276,48 0,00 0,00

807 969,39 291 649,85 291 649,85 2 000,00 289 649,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 319,54 516 319,54 0,00 0,00

168 974,55 168 974,55 168 974,55 0,00 168 974,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 675,30 29 675,30 29 675,30 0,00 29 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 649,85 198 649,85 198 649,85 0,00 198 649,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 043,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 043,06 516 043,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,48 276,48 0,00 0,00

516 319,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 319,54 516 319,54 0,00 0,00

174 565,42 174 565,42 174 565,42 1 500,00 173 065,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 565,42 174 565,42 174 565,42 1 500,00 173 065,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 565,42 174 565,42 174 565,42 1 500,00 173 065,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2024 - zał.nr 2 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Gminy Szastarka z dnia 7 października 2024 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5002



174 565,42 174 565,42 174 565,42 1 500,00 173 065,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 200,00 234 200,00 234 200,00 4 471,32 229 728,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 883,68 -149 883,68 -149 883,68 0,00 -149 883,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 316,32 84 316,32 84 316,32 4 471,32 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 200,00 234 200,00 234 200,00 4 471,32 229 728,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 883,68 -149 883,68 -149 883,68 0,00 -149 883,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 316,32 84 316,32 84 316,32 4 471,32 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 728,68 229 728,68 229 728,68 0,00 229 728,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 883,68 -149 883,68 -149 883,68 0,00 -149 883,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 845,00 79 845,00 79 845,00 0,00 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 376 554,00 4 376 554,00 4 260 434,00 3 496 407,14 764 026,86 0,00 116 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 224,00 -45 224,00 -45 224,00 -33 224,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 403 330,00 4 403 330,00 4 287 210,00 3 463 183,14 824 026,86 0,00 116 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618 182,78 3 618 182,78 3 612 182,78 3 005 788,78 606 394,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 224,00 -43 224,00 -43 224,00 -33 224,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 958,78 3 644 958,78 3 638 958,78 2 972 564,78 666 394,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 550,00 229 550,00 229 550,00 0,00 229 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
8550 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5002



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 550,00 269 550,00 269 550,00 0,00 269 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 224,00 33 224,00 33 224,00 33 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 224,00 -33 224,00 -33 224,00 -33 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 152,94 620 918,07 590 608,07 90 799,07 499 809,00 10 000,00 20 310,00 0,00 0,00 0,00 80 234,87 80 234,87 0,00 0,00

-19 975,30 -8 300,00 -8 300,00 -300,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 675,30 -11 675,30 0,00 0,00

45 842,13 45 842,13 45 842,13 1 283,13 44 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 019,77 658 460,20 628 150,20 91 782,20 536 368,00 10 000,00 20 310,00 0,00 0,00 0,00 68 559,57 68 559,57 0,00 0,00

623 152,94 542 918,07 512 608,07 90 799,07 421 809,00 10 000,00 20 310,00 0,00 0,00 0,00 80 234,87 80 234,87 0,00 0,00

-19 975,30 -8 300,00 -8 300,00 -300,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 675,30 -11 675,30 0,00 0,00

45 842,13 45 842,13 45 842,13 1 283,13 44 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 019,77 580 460,20 550 150,20 91 782,20 458 368,00 10 000,00 20 310,00 0,00 0,00 0,00 68 559,57 68 559,57 0,00 0,00

6 435,07 6 435,07 6 435,07 6 435,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,13 1 283,13 1 283,13 1 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 718,20 7 718,20 7 718,20 7 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5002



100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 578,93 181 578,93 181 578,93 0,00 181 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 059,00 9 059,00 9 059,00 0,00 9 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 637,93 190 637,93 190 637,93 0,00 190 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 730,07 103 730,07 103 730,07 0,00 103 730,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 730,07 95 730,07 95 730,07 0,00 95 730,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 234,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 234,87 80 234,87 0,00 0,00

-11 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 675,30 -11 675,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 559,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 559,57 68 559,57 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 316,91 -126 316,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 316,91 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 683,09 345 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 316,91 -126 316,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 316,91 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 683,09 345 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 316,91 -126 316,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 316,91 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 683,09 345 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:
z tego: z tego:

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5002



16 064 544,19 15 927 929,95 12 585 423,89 10 780 011,27 1 805 412,62 2 939 899,06 402 607,00 0,00 0,00 0,00 136 614,24 136 614,24 0,00 0,00

-26 023,83 -26 023,83 -25 759,00 -15 000,00 -10 759,00 -264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 874,53 241 874,53 44 433,27 20 500,00 23 933,27 196 941,26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 280 394,89 16 143 780,65 12 604 098,16 10 785 511,27 1 818 586,89 3 136 575,49 403 107,00 0,00 0,00 0,00 136 614,24 136 614,24 0,00 0,00

10 375 760,47 10 375 760,47 8 015 998,09 6 899 578,67 1 116 419,42 2 114 673,38 245 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 059,00 -19 059,00 -19 059,00 -15 000,00 -4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870,34 4 870,34 600,00 0,00 600,00 4 270,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 361 571,81 10 361 571,81 7 997 539,09 6 884 578,67 1 112 960,42 2 118 943,72 245 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 673,38 2 114 673,38 0,00 0,00 0,00 2 114 673,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270,34 4 270,34 0,00 0,00 0,00 4 270,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 943,72 2 118 943,72 0,00 0,00 0,00 2 118 943,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 748,45 507 748,45 507 748,45 0,00 507 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 059,00 -4 059,00 -4 059,00 0,00 -4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 689,45 503 689,45 503 689,45 0,00 503 689,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 718 744,81 4 718 744,81 4 718 744,81 4 718 744,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703 744,81 4 703 744,81 4 703 744,81 4 703 744,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072 392,11 2 072 392,11 1 666 430,11 1 559 622,86 106 807,25 330 667,00 75 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 903,12 111 903,12 100,00 0,00 100,00 111 803,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 795,23 2 177 795,23 1 660 030,11 1 559 622,86 100 407,25 442 470,12 75 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 667,00 330 667,00 0,00 0,00 0,00 330 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 803,12 111 803,12 0,00 0,00 0,00 111 803,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 470,12 442 470,12 0,00 0,00 0,00 442 470,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 376,28 28 376,28 28 376,28 0,00 28 376,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5002



21 876,28 21 876,28 21 876,28 0,00 21 876,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 751,00 317 751,00 0,00 0,00 0,00 317 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 173,88 33 173,88 0,00 0,00 0,00 33 173,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 924,88 350 924,88 0,00 0,00 0,00 350 924,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 751,00 252 751,00 0,00 0,00 0,00 252 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 173,88 13 173,88 0,00 0,00 0,00 13 173,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 924,88 265 924,88 0,00 0,00 0,00 265 924,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 496,81 288 496,81 280 310,81 262 384,01 17 926,80 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 296,81 288 296,81 280 110,81 262 384,01 17 726,80 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 922,53 664 922,53 632 701,53 600 562,63 32 138,90 0,00 32 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 422,53 665 422,53 633 201,53 601 062,63 32 138,90 0,00 32 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5002



296 186,31 296 186,31 150 312,31 138 925,07 11 387,24 132 196,00 13 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 492,20 29 492,20 5 000,00 5 000,00 0,00 23 992,20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 678,51 325 678,51 155 312,31 143 925,07 11 387,24 156 188,20 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 196,00 132 196,00 0,00 0,00 0,00 132 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 992,20 23 992,20 0,00 0,00 0,00 23 992,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 188,20 156 188,20 0,00 0,00 0,00 156 188,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 678,00 13 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 178,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 767,00 107 767,00 107 767,00 107 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 767,00 112 767,00 112 767,00 112 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 001,99 740 001,99 680 863,99 640 236,40 40 627,59 31 000,00 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 701,72 38 701,72 15 000,00 15 000,00 0,00 23 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 703,71 778 703,71 695 863,99 655 236,40 40 627,59 54 701,72 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 701,72 23 701,72 0,00 0,00 0,00 23 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 701,72 54 701,72 0,00 0,00 0,00 54 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 692,00 492 692,00 492 692,00 492 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 692,00 507 692,00 507 692,00 507 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 790,63 62 790,63 49 178,95 0,00 49 178,95 13 611,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,83 -264,83 0,00 0,00 0,00 -264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,27 997,27 997,27 0,00 997,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 523,07 63 523,07 50 176,22 0,00 50 176,22 13 346,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5002



13 611,68 13 611,68 0,00 0,00 0,00 13 611,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,83 -264,83 0,00 0,00 0,00 -264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 346,85 13 346,85 0,00 0,00 0,00 13 346,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

621,66 621,66 621,66 0,00 621,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,25 7,25 7,25 0,00 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,91 628,91 628,91 0,00 628,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 557,29 48 557,29 48 557,29 0,00 48 557,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,02 990,02 990,02 0,00 990,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 547,31 49 547,31 49 547,31 0,00 49 547,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 690,74 135 076,50 135 076,50 0,00 135 076,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 614,24 136 614,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 236,00 22 236,00 22 236,00 0,00 22 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 926,74 157 312,50 157 312,50 0,00 157 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 614,24 136 614,24 0,00 0,00

43 762,00 43 762,00 43 762,00 0,00 43 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 762,00 49 762,00 49 762,00 0,00 49 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 236,00 16 236,00 16 236,00 0,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 236,00 16 236,00 16 236,00 0,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 882,74 117 882,74 115 382,74 26 000,00 89 382,74 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 926,49 117 926,49 115 426,49 26 000,00 89 426,49 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 382,74 95 382,74 95 382,74 26 000,00 69 382,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 426,49 95 426,49 95 426,49 26 000,00 69 426,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 043,75 25 043,75 25 043,75 0,00 25 043,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych po zmianach 0,00

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5002



25 087,50 25 087,50 25 087,50 0,00 25 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 766,85 2 723 766,85 2 140 819,39 1 190 938,39 949 881,00 0,00 582 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 868,00 -47 868,00 -47 868,00 -47 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 898,85 2 675 898,85 2 092 951,39 1 143 070,39 949 881,00 0,00 582 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 673,04 1 243 673,04 1 235 673,04 1 153 028,04 82 645,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 868,00 -47 868,00 -47 868,00 -47 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 805,04 1 195 805,04 1 187 805,04 1 105 160,04 82 645,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 292,05 917 292,05 917 292,05 917 292,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 292,05 877 292,05 877 292,05 877 292,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 548,42 143 548,42 143 548,42 143 548,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 888,00 -6 888,00 -6 888,00 -6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 660,42 136 660,42 136 660,42 136 660,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 327,57 14 327,57 14 327,57 14 327,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 347,57 13 347,57 13 347,57 13 347,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 950,00 279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279 950,00 -279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 950,00 279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279 950,00 -279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 207,10 7 207,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 207,10 -7 207,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 207,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 692,90 10 692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 692,90 -10 692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:
z tego: z tego:

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5002



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 831,26 20 831,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 831,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 831,26 -20 831,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 831,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155,74 4 155,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 155,74 -4 155,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 155,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969,18 2 969,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 969,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 969,18 -2 969,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 969,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,82 596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,82 -596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 239,43 115 239,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 239,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 239,43 -115 239,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 239,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 757,57 15 757,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 757,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 757,57 -15 757,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 757,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 710,53 91 710,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 710,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 710,53 -91 710,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 710,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:
z tego: z tego:

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5002



10 789,47 10 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 789,47 -10 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 730,86 4 188 730,86 746 526,86 643 952,20 102 574,66 60 000,00 3 382 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 927,00 51 927,00 51 927,00 47 868,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 657,86 4 240 657,86 798 453,86 691 820,20 106 633,66 60 000,00 3 382 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 868,00 47 868,00 47 868,00 47 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 048,20 55 048,20 55 048,20 55 048,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033,20 1 033,20 1 033,20 1 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 888,00 6 888,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 921,20 7 921,20 7 921,20 7 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 059,00 4 059,00 4 059,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 059,00 4 059,00 4 059,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 059,00 4 059,00 4 059,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 059,00 4 059,00 4 059,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680 737,95 1 959 135,81 1 959 135,81 101 103,01 1 858 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 721 602,14 3 721 602,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 505,00 8 505,00 8 505,00 7 380,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689 242,95 1 967 640,81 1 967 640,81 108 483,01 1 859 157,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 721 602,14 3 721 602,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5002



7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 568,09 17 792,09 17 792,09 10 000,01 7 792,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 693,09 18 917,09 18 917,09 10 000,01 8 917,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00 0,00

5 126,19 5 126,19 5 126,19 0,00 5 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,14 1 078,14 1 078,14 0,00 1 078,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 204,33 6 204,33 6 204,33 0,00 6 204,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,53 427,53 427,53 0,00 427,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,86 46,86 46,86 0,00 46,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,39 474,39 474,39 0,00 474,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 685,78 1 122 087,07 90 087,07 7 000,00 83 087,07 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 598,71 1 465 598,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

2 618 435,78 1 122 087,07 90 087,07 7 000,00 83 087,07 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 348,71 1 496 348,71 0,00 0,00

209 087,07 79 087,07 79 087,07 7 000,00 72 087,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

239 837,07 79 087,07 79 087,07 7 000,00 72 087,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 750,00 160 750,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

160 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 750,00 160 750,00 0,00 0,00

51 407 368,59 34 143 114,62 24 157 361,25 16 411 720,50 7 745 640,75 4 533 454,91 4 700 348,46 279 950,00 0,00 472 000,00 17 264 253,97 17 264 253,97 0,00 0,00

-697 241,72 -685 566,42 -279 034,68 -96 392,00 -182 642,68 -264,83 0,00 -279 950,00 0,00 -126 316,91 -11 675,30 -11 675,30 0,00 0,00

554 724,19 523 697,71 326 256,45 77 031,13 249 225,32 196 941,26 500,00 0,00 0,00 0,00 31 026,48 31 026,48 0,00 0,00

51 264 851,06 33 981 245,91 24 204 583,02 16 392 359,63 7 812 223,39 4 730 131,34 4 700 848,46 0,00 0,00 345 683,09 17 283 605,15 17 283 605,15 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 751 442,45

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 751 442,45

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie

Z tego:
z tego: z tego:

0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5002



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr V/49/2024

Rady Gminy Szastarka

z dnia 7 października 2024 r.

     Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szastarka w 2024 roku

dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych- Przebudowa drogi wojewódzkiej dawna DK19 w zakresie 

drogi dla pieszych w m.Polichna Druga na odcinku od km 369+992 do km 370+948 strona lewa o dł. 0,956 

km

600 60013 6300 0,00 0,00

2

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-Remont drogi powiatowej nr 2743 od km 0 +400 do km 

0+ 845 oraz od km 1+289 do km 1+846 w Gminie Szastarka

600 60014 2710 8555,85 8555,85

3.
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-Remont drogi powiatowej nr 2730L w Gminie Szastarka
600 60014 2710 400000,00 400000,00

2

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych -Przebudowa drogi powiatowej nr 2289 L Strzyżewice- 

Zakrzówek- Sulów- Blinów -Polichna w powiecie kraśnickim 

600 60014 6300 10395,70 10395,70

3

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2737L w m. 

Szastarka, gm. Szastarka.

600 60014 6300 128828,21 128828,21

4

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych Przebudowa dróg powiatowych nr 2740L i 2738 Lw 

gminie Szastarka

600 60014 6300 163838,21 163838,21

5

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych -Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2744L 

Polichna Podlesie-Potok Stany w m. Podleskie, gm. Szastarka

600 60014 6300 50000,00 50000,00

Lp. Przeznaczenie (cel publiczny)/ Podmiot
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5002



6

Dotacje celowe - opieka przedszkolna/ Miasto Kraśnik, Gmina Kraśnik, Gmina Potok Wielki

801 80104 2310

przed zmianą 65000 

zmiana +20 000,00 po 

zmianie 85 000,00

85000,00

7
Dotacje celowe - rodziny zastępcze / Powiat Kraśnicki

855 85508 2320 60000,00 60000,00

8

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 921 92120 6570 1163000,00 1163000,00

9 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminne Centrum Kultury w Polichnie 921 92109 2480                  700 000,00    700000,00

10
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminna Biblioteka Publiczna w 

Szastarce
921 92116 2480                  330 000,00    330000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestcji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków

010 01044 6230 879339,71 879339,71

2
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom/Ochotnicze Straże Pożarne/ 
754 75412 2820 10000,00 10000,00

3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Kultury Wiejskiej w Hucie Józefów, Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80101 259

 przed zmianą               

2 114 673,38 zmiana                

+  4 270,34 po zmianie                         

2 118 943,72 

2118943,72

4
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80103 259

 przed zmianą          

330 667,00 zmiana 

+111 803,12 po 

zmianie 442 470,12 

442470,12

5
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Kultury Wiejskiej w Hucie Józefów
801 80104 2540

 przed zmianą          

252 751,00 zmiana      

+ 13 173,88 po 

zmianie  265 924,88 

265924,88

6

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju 

Oświaty i kultury Wiejskiej w Hucie Józefów ,Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i 

Kol.Wojciechów 

801 80149 2590

 przed zmianą 

132196,00 zmiana      

+23 992,20 po zmianie 

156 188,20  

156188,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5002



7

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty/ Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Kultury Wiejskiej w Hucie Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80150 2590

przed zamianą 

31000,00 zmiana        

+23 701,72 po zmianie 

54 701,72

54701,72

8

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszseniom-dotacja podręcznikowa / Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Oświaty i Kultury Wiejskiej 

w Hucie Józefów./

801 80153 2830

Przed zmianą 13611,68 

zmiana           -264,83 po 

zmianie 13346,85

13346,85

9
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących/Powiat kraśnicki/
851 85195 2710 2500,00 2500,00

10
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Parafialna Orkiestra Dęta  Szastarka
921 92105 2360 2000,00 2000,00

11
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Szastarka
926 92605 2360 80500,00 80500,00

921 92105 2360 2000,00 2000,00926 92605 2360 70500,00 70500,00

III Razem dotacje na 2024 rok 4 068 228,64             3057304,53 7125533,17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5002



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 690 659,35 0,00

01043 3 151 313,56 0,00

6050 488 283,06 0,00

488 283,06 0,00

6370 2 663 030,50 0,00

2 663 030,50 0,00

01044 3 539 345,79 0,00

6057 2 229 426,32 0,00

2 229 426,32 0,00

6059 430 579,76 0,00

430 579,76 0,00

6230 879 339,71 0,00

879 339,71 0,00

600 1 053 235,92 276,48

60013 30 750,00 0,00

6050 30 750,00 0,00

30 750,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

60014 353 062,12 0,00

6300 353 062,12 0,00

128 828,21 0,00

50 000,00 0,00

10 395,70 0,00

163 838,21 0,00

60016 516 043,06 276,48

6050 516 043,06 276,48

                                                                                     Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 r. - zał nr 5 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Gminy Szastarka z dnia 7 października 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 690 659,35

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 151 313,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 283,06

Przebudowa stacji wodociągowych na terenie gminy Szastarka w miejscowościach : Polichna 

Pierwsza,Szastarka,Majdan Obleszcze,Moczydła Stare,Blinów Pierwszy
488 283,06

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 663 030,50

Przebudowa stacji wodociągowych na terenie gminy Szastarka w miejscowościach : Polichna 

Pierwsza,Szastarka,Majdan Obleszcze,Moczydła Stare,Blinów Pierwszy
2 663 030,50

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 539 345,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 229 426,32

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Szastarka 2 229 426,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 579,76

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Szastarka 430 579,76

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
879 339,71

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 879 339,71

Transport i łączność 1 053 512,40

Drogi publiczne wojewódzkie 30 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej dawna DK19 w zakresie drogi dla pieszych w m.Polichna Druga na odcinku od km 

369+992 do km 370+948 strona lewa o dł. 0956 km 
30 750,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej dawna DK19 w zakresie drogi dla pieszych w m.Polichna Druga na odcinku od km 

369+992 do km 370+948 strona lewa o dł. 0956 km 
0,00

Drogi publiczne powiatowe 353 062,12

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
353 062,12

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2737 L w m.Szastarka gm.Szastarka 128 828,21

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2744 L Polichna Podlesie - Potok Stany w miejscowości Podlesie 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2289L Strzyżewice-Zakrzówek-Sulów-Blinów-Polichna w powiecie kraśnickim 10 395,70

Przebudowa dróg powiatowych nr 2740L i 2738 L w gminie Szastarka 163 838,21

Drogi publiczne gminne 516 319,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 319,54

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5002



9 364,00 0,00

7 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6 500,00 0,00

347 455,54 0,00

25 723,52 276,48

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

60078 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

60095 146 380,74 0,00

6050 146 380,74 0,00

146 380,74 0,00

754 80 234,87 - 11 675,30

75412 80 234,87 - 11 675,30

6050 80 234,87 - 11 675,30

0,00 0,00

0,00 18 000,00

29 675,30 - 29 675,30

0,00 0,00

9 060,18 0,00

41 499,39 0,00

801 136 614,24 0,00

80195 136 614,24 0,00

6050 136 614,24 0,00

36 614,24 0,00

100 000,00 0,00

900 3 721 602,14 0,00

90005 13 776,00 0,00

6060 13 776,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Polichna Czwarta 9 364,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Szastarkana dz.ew.213,170 7 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wojciechów - Kolonia na dz.ew.260 120 000,00

Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wojciechów - Kolonia na działce 

ew.260 
6 500,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Szastarka 347 455,54

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stare Moczydła 26 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Szastarka 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej w miejscowości Wojciechów -Kolonia-Etap II 7 000,00

Pozostała działalność 146 380,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 380,74

Budowa Parkingu przy Kościele Parafialnym w Brzozówce na działkach 491,492/1 146 380,74

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 559,57

Ochotnicze straże pożarne 68 559,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 559,57

Dostawa i montaż klimatyzacji i okapu do kuchni budynku OSP w Blinowie 0,00

Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku OSP Podlesie 18 000,00

Dostawa i montaż klimatyzatorów i agregatu chłodniczego do budynku OSP w Wojciechowie-Kolonii 0,00

Dostawa i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania do budynku OSP Podlesie 0,00

Dostawa i montaż okapu do kuchni budynku OSP w Blinowie 9 060,18

Modernizacja łazienki w budynku OSP w Blinowie 41 499,39

Oświata i wychowanie 136 614,24

Pozostała działalność 136 614,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 614,24

Doposażenie Placu Zabaw przy Szkole Podstawowej im.Św.Jana Pawła II w Polichnie 36 614,24

Utwardzenie placu przy Zespole Szkół w Szastarka 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 721 602,14

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 776,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5002



13 776,00 0,00

90015 1 627 826,14 0,00

6050 398 526,14 0,00

7 364,00 0,00

391 162,14 0,00

0,00 0,00

6370 1 229 300,00 0,00

1 229 300,00 0,00

90095 2 080 000,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

921 1 465 598,71 30 750,00

92105 51 308,71 0,00

6060 51 308,71 0,00

51 308,71 0,00

92109 121 290,00 0,00

6050 121 290,00 0,00

0,00 70 000,00

121 290,00 - 70 000,00

92120 1 163 000,00 0,00

6570 1 163 000,00 0,00

153 000,00 0,00

500 000,00 0,00

510 000,00 0,00

92195 130 000,00 30 750,00

6050 130 000,00 30 750,00

130 000,00 30 750,00

926 4 116 308,74 0,00

Zakup Ekranu LED program" CzystePowietrze" 13 776,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 627 826,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 526,14

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szastarka 7 364,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Szastarka,poprzez wymianę opraw nieenergooszczędnych na 

nowe oprawy
391 162,14

Poprawa efektywności energetycznej poprzez dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej
0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 229 300,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Szastarka,poprzez wymianę opraw nieenergooszczędnych na 

nowe oprawy
1 229 300,00

Pozostała działalność 2 080 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenia Gminy Szastarka 180 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 900 000,00

Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenia Gminy Szastarka 1 900 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 496 348,71

Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 308,71

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 308,71

Dostawa instrumentów dla Orkiestry Dętej w Polichnie 51 308,71

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 290,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 290,00

Poprawa efektywności energetycznej Gminnego Centrum Kultury w Polichnie 70 000,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury w Polichnie 51 290,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 163 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 163 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 1 153 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 2 500 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 3 510 000,00

Pozostała działalność 160 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 750,00

Modernizacja stadionu sportowego w Polichnie Czwartej 160 750,00

Kultura fizyczna 4 116 308,74

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5002



92601 4 000 000,00 0,00

6050 4 000 000,00 0,00

4 000 000,00 0,00

92695 116 308,74 0,00

6050 24 872,37 0,00

3 690,00 0,00

21 182,37 0,00

6057 47 087,00 0,00

47 087,00 0,00

6059 44 349,37 0,00

44 349,37 0,00

17 264 253,97 19 351,18

Obiekty sportowe 4 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkkcyjnego o wymiarach pola gry 18 m x 30 m wraz z zadaszeniem o stałej konsrukcji 

przy Szkole Podstawowej w Blinowie
4 000 000,00

Pozostała działalność 116 308,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 872,37

Rowerowe Roztocze.Drogi pieszo- rowerowe w obszarach wiejskich.Rozbudowa drogi gminnej nr 108619L w gminie 

Szastarka w zakresie budowy drogi pieszo- rowerowej.
3 690,00

Wykonanie ogrodzenia oraz ułożenie krawężników na działce gminnej nr 312 w Majdanie-Obleszcze.Zakup dwóch 

bramek oraz piłkochwytów.
21 182,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 087,00

Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw w miejccowości Brzozówka w gminie Szastarka 47 087,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 349,37

Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw w miejccowości Brzozówka w gminie Szastarka 44 349,37

Razem 17 283 605,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5002



Wykaz wydatków na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2024

udział własny 

jst
zmniejszenie

udział własny 

jst po zmianie

środki z 

budżetu 

państwa zmniejszenie

środki z 

budżetu 

państwa po 

zmianie

środki z 

budżetu UE
zmiejszenie

środki z 

budżetu EU 

po zmianie

2 751 442,45 488 926,63 13 997,50 474 929,13 27 995,00 27 995,00 0,00 2 514 470,82 237 957,50 2 276 513,32 2 751 442,45

0,00 13 997,50 13 997,50 0,00 27 995,00 27 995,00 0,00 237 957,50 237 957,50 0,00 0,00

1. 853 85395 Polityka Senioralna EFS+ 0,00 13 997,50 13 997,50 0,00 27 995,00 27 995,00 0,00 237 957,50 237 957,50
0,00

0,00 OPS

2 751 442,45 474 929,13 0,00 474 929,13 0,00 0,00 2 276 513,32 0,00 2 276 513,32 2 751 442,45

2. 010 01044

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Szastarka 2 660 006,08 430 579,76 0,00 430 579,76 0,00 2 229 426,32 0,00 2 229 426,32 2 660 006,08 UG

3. 926 92695

Utworzenie 

ogólnodostępnego placu 

zabaw w miejscowości 

Brzozówka w gminie 

Szastarka 91 436,37 44 349,37 0,00 44 349,37 0,00 47 087,00 0,00 47 087,00 91 436,37 UG

DziałL.p.

Razem

Razem bieżące

Razem majątkowe

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr V/ 49 /2024

Rada Gminy Szastarka

z dnia 7 października 2024 r.

Rozdział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok 2024

Całkowita 

wartość 

zadania

Jednostka 

realizująca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5002



Kolumna1 Kolumna2 Kolumna3 Kolumna4 Kolumna5 Kolumna6

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr V/49 /2024

                 Rady Gminy Szastarka

z dnia 7.10.2024

L.p. Nazwa sołectwa Dział/Rozdział § wydatku Kwota Nazwa zadania

1. Blinów Pierwszy 75412 6050                  9 060,18 zł Dostawa i montaż klimatyzacji i okapu do kuchni budynku OSP w Blinowie

75412 6050                37 499,39 zł Modernizacja łazienki w budynku OPS w Blinowie 

2. Blinów Drugi 60016 4270                48 488,84 zł Remont drogi gminnej Blinów Drugi - Cieślanki

3. Brzozówka 75412 4210                10 000,00 zł Zakup wyposażenia do budynku OSP Brzozówka

60095 6050                26 077,24 zł Budowa Parkingu przy Kościele Parafialnym w Brzozówce na działkach 491, 492/1

4. Brzozówka-Kolonia 60016 4270                30 762,12 zł Remont drogi gminnej nr 108627L w Brzozówce -Kolonii

75412 4210                  3 000,00 zł Dostawa wyposażenia do budynku OSP w Brzozowce -Kolonii

5. Cieślanki 60016 4270                16 398,74 zł Remont dróg gminnych w Cieślankach

6. Huta Józefów 75412
4270                  1 954,90 zł Remont pomieszczeń strażnicy OSP Huta Józefów

75412
4210                32 578,93 zł Wyposażenie pomieszczeń strażnicy OSP Huta Józefów

7.

Majdan-Obleszcze

75412 4210                  9 300,00 zł Dostawa wyposażenia do strażnicy OSP w Majdanie-Obleszcze oraz wyposażenia osobistego strażaków

92695 6050                21 182,37 zł 
Wykonanie ogrodzenia oraz ułozenie krawężników na działce gminnej nr 312 w Majdanie-Obleszcze. Zakup dwóch bramek 

oraz piłkochwytów.

8. Polichna Pierwsza
92105 606

               14 308,71 zł Dostawa instrumentów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

80195 6050                14 308,71 zł Doposażenie Placu Zabaw przy Szkole Podstawej im. Św. Jana Pawła II w Polichnie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5002



9. Polichna Druga 92105 606                20 000,00 zł Dostawa instrumentów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

80195 6050                10 305,53 zł Doposażenie Placu Zabaw przy Szkole Podstawej im. Św. Jana Pawła II w Polichnie

75412 4210                  5 000,00 zł Dostawa umundurowania dla OSP Polichna 

10. Polichna Trzecia 75412 4210                  9 472,71 zł Dostawa wyposażenia do budynku OSP Polichna

92105 6060                  7 000,00 zł Dostawa instrumentów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

80195 6050                  7 000,00 zł Doposażenie Placu Zabaw przy Szkole Podstawej im. Św. Jana Pawła II w Polichnie

11. Polichna Czwarta 92195 4270                20 000,00 zł Remont trybun na stadionie w Polichnie 

92195 4300                  4 373,07 zł Organizacja festynu integracyjnego sołectwa Polichna Czwarta

92105 606                10 000,00 zł Dostawa instrumentów dla Orkiestry Dętej w Polichnie

80195 6050                  5 000,00 zł Doposażenie Placu Zabaw przy Szkole Podstawej im. Św. Jana Pawła II w Polichnie

75412 4300                  5 000,00 zł 
Dostawa wraz z montażem oświetlenia tablicy pamiątkowej na ścianie budynku OSP Polichna, wykonanie ogrodzenia 

monumentu przy OSP w Polichnie oraz dostawa wyposażenia dla OSP

12. Podlesie 75412 6050                              -   zł Dostawa i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania do budynku OSP Podlesie

75412 4210                              -   zł Dostawa grila gazowego do budynku OPS Podlesie 

75412 4210                              -   zł Dostawa i montaż rolet okiennych dzień noc do budynku OSP Podlesie

75412 4270                25 852,14 zł Remont pomieszczeń strażnicy OSP Podlesie

13. Rzeczyca-Kolonia 60016 4270                24 373,04 zł Remont dróg gminnychw miejscowości Rzeczyca-Kolonia

14. Stare Moczydła 60016 6050                25 723,52 zł Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stare Moczydła

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5002



15. Szastarka Stacja 80195 4270                20 000,00 zł Zakup materiałów i budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Szastarce

92195 4300                  4 951,85 zł Wynagrodzenie kapelmistrza orkiestry dętej w Szastarce

75412 4210                20 000,00 zł Dostawa wyposażenia dla OSP Szastarka Stacja

16.
Szastarka Wieś

75412 4210                13 762,10 zł Dostawa wyposażenia kuchni w budynku OSP Szastarka 

92195 4300                13 762,15 zł Wynagrodzenie kapelmistrza orkiestry dętej w Szastarce

80195 4270                13 762,00 zł Zakup materiałów i budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Szastarce

17. Wojciechów 60078 6050                  7 000,00 zł Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej w miejscowości Wojcichów-Kolonia - Etap II

60016 4270                17 951,81 zł Bieżące remonty dróg gminnych w miejscowości Wojciechów - Kolonia

18.
Wojciechów-Kolonia

60078 4270                              -   zł Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej w miejscowości Wojciechów-Kolonia - Etap II

60016 4270 1 000,00 zł Bieżące remonty dróg gminnych w miejscowości Wojciechów - Kolonia

przed zmianą 

75412
6050                29 675,30 zł Dostawa i montaż klimatyzatorów i agregatu chłodniczego do budynku OSP Wojciechowie-Kolonii

zmiana -29 675,30 zł

po zmianie 

60016
4270 29 675,30 zł Bieżące remonty dróg gminnych w miejscowości Wojciechów - Kolonia

             595 885,35 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5002


	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY GMINY SZASTARKA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 8

		2024-10-22T12:41:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




